
OBJEDNÁVKA 51/21
Odběratel:
Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 
Salmova 1940/17
678 01 Blansko
Vyřizuje: Závišková
• Tel.: 516499553 
IČO 49464213

Dodavatel:
Goz Gastro s.r.o.
Olomoucká 888/164 
627 00 Brno- Čemovice 
IČO28302672

Popis

objednáváme u vás dle vaší nabídky plynovou sklopnou pánev 80 1 
do školní jídelny

Předběžná cena
113 570,- Kč

Datum vystavení objednávky: 11.8.2021

Podrobnosti platby:
• Hotově
• Na účet

Číslo výdajového účtu:
19-4742730297/0100

Razítko,; 
objednáte

Mgr. Jose

méno a podpis 
le -  příkazce:

f  Škvařil

ZÁKLADNÍ

Část II. -  Předběžná kontrola před vznikem závazku

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle 
o finanční kontrole, v platném znění ( § 13 odst. 1-7 vyhl. č. 416/2004 Sb.).

Datum: 11.8.2021
Příkazce operace ~

a  mateřská SKOla
Blansko, Salmova 17 

IČO: z o j.

zákona č. 320/2001 Sb.,

Potvrzuji prověření podkladů příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, v platném znění ( § 13 odst. 1-7 vyhl. č. 416/2004 Sb.).

Datum: 11.8.2021
Správce rozpočtu



Dodavatel:
GOZ GASTRO s.r.o.

Olomoucká 888/164

THE BEST l i l i i  I  |  | l  FOR CHEF'S HAT

GOZ g  GASTRO
Odběratel:

627 00 Brno - Černovit

IČO : 28302672

DIČ: CZ28302672
Kontaktní osoba:
Vrkoč Jan

Základní škola a 
Mateřská škola

Salmova 1940/17

678 01 Blansko

IČO : 49464213
DIČ :

Kontaktní osoba:

+420 732 727 434
vrkoc@qozgastro.cz jidelnazssalmova@seznam

113 565,28 CZK

Vystaveno: 10/8/2021 Termín dodání:

Popis nabídky:

Položka Množství Cena za 
jednotku Sleva Cena za jedn. 

po slevě
Celkem 
po slevě

Sazba 
DPH

Pánev plynová sklopná 1 107 880,00 CZK 13,00% 93 855,60 CZK 93 855,60 CZK 21
nerezová 80 litru G-TBP-80/900

Výrobce: ALTESEs.r.o.
Š:1000 V:900 H:900 Hmotnost: 211 kg Záruka: 24 m

Celkem po sl. 
vč. DPH

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost pánve 
při vysokých teplotách
Plocha pánve 0,54 m2 - až o 33 % větší plocha pro smažení oproti dalším běžně 
dostupným pánvím využitelný objem 8 0 1 / celkový objem 96 I
Víko bez otvorů šetří energii a umožňuje rychlé zvýšeni teploty vařiva
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Sklopná nádoba s celoplošně vyhřívaným dnem o síle 12 mm
Rohy dna pánve v hygienickém provedení H2 a H1
Hi-Hygiene Solution
Nádoba je bez vnitřních topných těles a má rádiusové rohy R26 a R10 podle ISO standardu 
H2 a H1, které usnadňují údržbu a čištění. To znamená, že varná nádoba nemá žádné 
viditelné spáry a sváry, kde by mohlo dojít k usazování nečistot.
Úspora: při čištění přístroje ušetříte 58 hodin za rok.

Cena celkem před slevou: 
Sleva celkem:

130 534,80 CZK
13% 16969,52 CZK

Rozpis DPH
Sazba
Základní sazba

%

21

Základ

93 855,60
93 855,60

DPH

19 709,68
19 709,68

Konečná cena:

Konečná cena vč. daně:

93 855,60 CZK

113 565,28 CZK


